MUN ICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÀRIA DE PRAIA GRANDE
Estado d€! 5ão Paulo

Gabinete do Prefeitc

Ofício GP 1.5.5-177/2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 4 de fevereirc de 2021

Em atenção à INDICAÇÃO 2.034/2020, de autoria de V. Ex®, acerca da
manutenção no asfaho da Rua Giga Coli a Secretaria de Serviços Urbanos (Sesurb)

informou, por meio do Memorando n° 376/2020, que o ser\'iço solicitado foi exçicutado.

Atenciosamente,

OS SANTOS

do Gabinete do Pi-efeito

EVS/hrmn

Av. Presicente Kennedy, 9.000 • Mitim " Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br